Kilpailutoimihenkildoiden korvaussuositukset

TANSSIURHEILU

Tuomari:

WDSF A tai B -licence:

STUL A- tai B-tuomarointioikeus:

STUL C tai D - tuomarointioikeus

Muut toimihenkilot

Jury:

Kilpailunjohtajat: sopimushinta

Tuloslaskenta: sopimushinta

Paivitetty 04 2025

200-250€
150-200 €

100-150 €

100-150 €
150-250 €

200-300 €

Kilometrikorvaus: 0,30 €/km (liiton matkustussaantao)

Osallistumismaksusuositukset

Kilpailuluokat

SM-kilpailut (vakio, latin, 10 tanssia):
GP-kilpailut:

IKM-kilpailut:

Valtakunnallinen kilpailu:
Seurakilpailu:

Joukkuekilpailut:

Starttiluokat

1-2 tanssia: 10 €

3-4 tanssia: 15 €

5-6 tanssia: 20 €

70 €/ pari
60 €/ pari
60 €/ pari
40-50 €/ pari, 20-25 €/ soolotanssija
30-40 €/ pari, 15-20 € / soolotanssija

100 €/ joukkue
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Lisaluokkien maksusuositukset

o Toiseen luokkaan osallistuminen: esimerkiksi 50% ensimmaisen luokan
osallistumismaksusta

e Jalki-ilmoittautuminen: esimerkiksi 50% alkuperaista ilmoittautumismaksua
suurempi.

Ilmoittautumiskaytannot

Kilpailuissa suositellaan kaytettavan Early bird -hinnoittelua, ja vimeinen ilmoittautumispaiva
tulisi asettaa noin 3 viikkoa ennen kilpailutapahtumaa.



